Estacion Corralitos Chih. Acumulado Adultas 2023 APCL

CAMPEONATO ADULTAS 2023 .

ACUMULADO CORRALITOS CHIH.

No. Competidor Localidad Total
1 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 6885.2192
2 PALOMAR MELENDEZ . 6839.0928
3 RAYMUNDO M. Y FRANCISCO 6767.1023

4 CRUZ RENDON E HIJOS 6751.9500




Estacion Corralitos Chih. Acumulado Adultas 2023 APCL

5 GERREROS DEL AIRE . 6751.0030
6 HNOS. VILCHES : 6702.4507
7 GABRIEL DIAZ E GERMAN 6693.4124
8 HNOS.FUENTES : 6684.3209
9 EDUARDO ABURTO . 6653.4863
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10

11

12

13

14

HNOS CHAGOYA

GUERREROS DEL AIRE.CASTILLOS

PALOMAR SAN FRANCISCO

VICTOR AMAYA

ROGELIO VILLA

6650.1966

6639.6949

6293.8598

5733.5967

3712.7216
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